
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX° – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA  l’O.M. n. 241 del 08 aprile 2016 ed il C.C.N.I. sottoscritto in pari data, relativi alla 
mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s.2016/17; 

VISTO il proprio provvedimento prot. 2559 del 01/03/2018 con il quale quest’Ufficio in 
esecuzione dell’Ordinanza del Consiglio di Stato n. 3081/2017, con cui il Giudice accoglie il ricorso 
promosso dalla insegnante di scuola Primaria MARCELLO ROSELLA NATA IL 23/10/1976 la 
assegna in via provvisoria   presso una sede nell’Ambito 10.   

VISTA la Sentenza del TAR  per il Lazio  Sezione Terza Bis  n. 09229/2018 REG.RIC. 
  n. 11240/2016, con cui il Giudice ha accolto il ricorso promosso dalla insegnante di scuola 
Primaria MARCELLO ROSELLA  nata il 23/10/1976 CE, per la sospensione del trasferimento 
disposto dal MIUR nella mobilità nazionale del personale docente della scuola Primaria per l’a.s. 
2016/2017, Sentenza con cui ordina che la docente venga assegnata  con titolarità presso l’Istituto 
Comprensivo Pignataro Maggiore     

 RITENUTO di dover dare esecuzione  alla Sentenza in questione; 
D E C R E T A 

per le motivazioni espresse in premessa,  la docente Marcello Rosella nata il 23/10/1976 – CE da 
titolarità su Ambito 10 è  assegnata con titolarità all’Istituto Comprensivo Pignataro Maggiore – 
Camigliano  CEIC8A4001 posto comune. 
I Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche in indirizzo provvederanno alla formale notifica del presente 
decreto alla docente in questione. 

                                                                                                                           
 IL DIRIGENTE 

                                                                                                   f.to Vincenzo Romano 
                                                                                                           documento firmato digitalmente 

ai sensi del Codice dell’Amministrazione  
Digitale e normativa connessa 

 VR/am 
dott. Francesco Apperti 
francesco.apperti@istruzione.it 
Referente  Antonietta Malatesta 
Organici e mobilità scuola primaria e personale educativo 
Tel. 0823 248221  
antonietta.malatesta.ce@istruzione.it 
 
                                                                                                                              
-ALL’ U.S.P.  PESORO URBINO  usppu@postacert.istruzione.it 
-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 
            PSIC84000T  I.C. GIOVANNI PAOLO II  PSIC84000T@PEC.ISTRUZIONE.IT 
            CEIC8A4001  I.C. PIGNATARO MAGGIORE –CAMIGLIANO    
CEIC8A4001@PEC.ISTRUZIONE.IT 
  
 - STUDIO LEGALE   vincenzina.salvatore@avvocatiavellinopec.it 
 
-AL SITO WEB 


		2019-02-13T13:05:05+0000
	ROMANO VINCENZO


		2019-02-13T14:38:03+0100
	Caserta
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




